CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

 INDICAÇÃO Nº 17/2021

Providências  para  a  legalização  do
loteamento  Mesquita,  bem  como  a
implantação de asfalto e sinalização  em
todas as ruas.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  a  tomada de  providências
para a legalização do loteamento Mesquita, bem como a implantação de asfalto e
sinalização em todas as ruas.

O loteamento Mesquita  encontra-se com asfalto  inacabado, falta  de
sinalização  e  no  momento  está  com  a  legalização  irregular.  A  sinalização  e
necessária para que os motoristas de veículos transitem com maior segurança. O
asfalto é necessário para a limpeza e o desenvolvimento do local.

SALA DAS SESSÕES, 2 de fevereiro de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A5ED827D5BA8E56423E8ACA6D29C814E CODIGO DO DOCUMENTO: 032500
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 017/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco